***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540~00

OFÍCIO Nº 006/2022

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONDOBAR.COM.BR
(88)9 ssss-2ns

Várzea Alegre-CE, 23 de fevereiro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, os seguintes

pedidos de providências:

- Calçamento das seguintes ladeiras: ladeira do Carrasco, localizada no Sítio

Caraíbas; Ladeira que dá acesso ao Cemitério do Sítio São Vicente;

- Uma luminária para as proximidades da residência do Senhor Zé Brito, Sítio

Saco;

- Uma luminária para o Sítio Gamelas, precisamente nas proximidades da casa

de Adelson Brito;

- Cobertura da quadra de esporte da Escola do Sanharol;

- Calçamento da Rua Pedro José de Sousa - bairro Grossos.

Atenciosamente,

f fl,,;h,v7vr w oÚ A _íl4,,<~ Ú> ~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA

VEREADOR